
Zdravotni ustav se 
Doruceno: 29.12.2022 
ZU/39482/2022 
listy: 1 pr.llohy: 

sidlem, 

o,"'' .. ·t. •,_ . . 
- < . . 1111111111111 - -- . 
":.. : . ' ' . '"'"o 

zusoes861d4976 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Yyi'lzuje: 
Telefon: 

11109 

Email: 
Datum: 5.12.2022 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 oo Ostrava 

Objednatel : 
Povadl Moravy, s.p. 
Dřevařská 932/11 
602 00 Brno-Vevei'I 

IČO: 70890013 
Kontakt na objednatele:  

DIČ: CZ70890013 

Analýzy odpad6 dle vyhl.č.294/2005 Sb. a č.273/2021 Sb. 
Lhůta pro plijetl (akceptaci) cenové nabídky do: 15.12.2022 

Platnost smlouvy do: 31.12.2023 

Poloika Palet Smluvnf cena Cena celkem 

ODPADY - Vyhláška č. 273/2021 Sb., pnloha č. S. tabulka 5.3, limitní hodnoty 
ekotoxikologických testů I 
baktel1e (Vlbrfo /lscherl), pertoolka {Daphnla magna}, fasa (Desmodesmus subspicatui}, 
sal6t ILactuca satlval tJ/ttJdnrovo vzorhi suflna_ nH. .. _, ... vodnlho ,,..,,uhu 

ODPADY - Vyhláška f. 273/2021 Sb., pň1oha f. S, tabulka S. 3, limitní hodnoty 
ekotoxikologických testů li 
bakterie (Vlbrlo ftscherl), perlootka (Daphnla magna), lasa (Devnodesmus subsplcatus), 

lnfedú,.,._ vzortu, suflno, nffnTUIIO vodn,ho ,,.wuhu 

ODPADY· vyhl. MŽI' f.294/2005 Sb., tabulka 10.2 Elcotoxikologlcké testy 
ryba (Poecllla retlculata), perloolka (Daphnia magna}, laso {Desmodesmus subspicatus}, 

semeno·~'nonis albaJ 

ODPADY - vyhl. MŽP f.294/2005 Sb., tabulka 10.4 EJcotoxikologlcké testy 
bakterie (Vibrlo jlscheri), perloolka (Daphnia magno}, fosa (Desmadesmus subspicotus}, 

saJ6t (Lactuco sotJvoJ 

a evid"-""' V70rlru 

Smluvní cena dle zák. č. 526/1990 Sb. v platném zněnl 
Voffrndl soublln~ho stanoveni dle tab.10.2 a tab.10.4. 

Tisk nrot .... 1. .... 1„ 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
On-line přístup k výsledkům analýz 

Upfesněnl nabídky : 
Nelze přesně určit počet vzorků. 

za lednotku 

Cena ekotoxicity dle vyhl.č.294/2005 Sb. bude upfesněna na základě ceny subdodávky Poecilia reculata (ryba). 

IC: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuovacz 

1/4 



Oalšf smluvní ujednáni: 
Právnl vztahy se ffdl pffslušn'iml ustanovenlml obtanského zékonlku ve měnl pozdějšlch pfedpis~ a aktualnlmi Obchodními 
podmínkami (dále jen 110Pa) zhotovitele, které jsou zvefejněny a smluvním stranám dostupné na Internetových stránkách 
zhotovltele https://www.zuova.a v menu „O nás• v téstl ,..Obchodnl podmlnlr('. Objednatel prohlašuje, le se s těmito OP 
seznamil a podpisem cenové nabídky vyjadluje souhlas s jejich zněnlm a vúll ffdit se Jimi pH reallzad této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovfdá objednateli za škodu v pffpadě, ie nedojde k uuvfenf smlouvy. 
Zhotovitel je povinen podle úkona l. 340/2015 Sb„ o registru smluv, ve zněnf pozdějšlch pPedplsLI, zvePeJnlt smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kf bez DPH, s !!mf objednatel vyslovuje svúJ souhlas. Jednotl!ově a,ny analjz, včetně Jejich 
mnofstvf, mlsta a a četnost odběrů však podlěhajl obchodnlmu tajemstvf zhotovitele. 
Pro pfípad, le objednatelem je fyzické osoba jsou nedílnou soul.istf této cenové nabldky Informace o zpracorini osobnfch údaj LI 
objednatele za lllelem splněni smlouvy, resp. apatfenl pfed uzavfenfm smlouvy. 

S přáním hezkého dne 
obchodní oddělení 

IČ: 71009396 
DIC: CV1009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

05-12.21122 l!UJ,.g 

Oigltálně podepsal 

OI-

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

Mm.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

2/4 



O 1111, ... , .. .,_ 
o • 
• < . . . -- . , . 
ó ... '"' 
(,,., v o .. 

Zdravotní ústav se sldlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabfdka služeb číslo: 11109 akceptována bez výhrad dne: - J -12- 21J'l7 

Jméno a pfQmenf jednajíc! osoby: 

Vlastnorutnl nebo elektronický podpi

Razltko: 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANt NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPtl V LISTINNt PODOBt POŠTOU NEBO OSOBNt. 
v Pl\íPADt OBDRžENÍ mo CENOVt NABÍDKY ELEKTllONICKY lZE Pi!IPOJIT ELEKTllONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASÍAT ZPtl ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Dalová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatetna0:•zuovacz 

3/4 



Informace o zpracování osobních údajů 
CUem ru\sledujidho sděleni je informoVDl Vás v souladu s naffzením EYropského parlnmcntu D Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné ruúiuní o ochrnně osobnh;h údajů (dale jen nGDPR .. ) o tom. jaké osobní údaje o Vás 

zpracovňváme, z jakého d6vodu a jakým způsobem. 

I. Správce Vašich osobnlch údajů 
Zdrovotni ústav se s.idlem v OstJ'llvi, 
Partyzánské nAmlsti 2633/7, 
702 00 Moravská Ostravu, Ostravn 
!Č, 71009396, 
email: poCllltelna@zuovn.cz. lel.: 596200 111 

Kontalctni IÍdaje pověfence pro ochronu osobnkh úd3Jll 
(DPO) 
Povéfenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské ntiměsti 26JJn, 
702 00 Moravská Ostrov.i., Ostr:r.vu, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracováni 

• zókladní identifikační a fakturační ůdaje: ujmém:a 
jméno a ptijmení, datum narozeni, bydliště, pfipadně 
název a ndrtsa sidla či bydli!tě, IC a DIC u OSVC, 
bankovni spojeni, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní čillo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdr.ivotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí sluiby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: :uj~na 

jméno a přijmeni, datum narozeni, bydliště, přlpadnč 
název a adresa sldla ti bydlišlě, JC II DIC u OSVC, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonnl člslo a e-mnilovil adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li pottebné pro 
poslcytnulf služby, nebo Jsou-li jeJlm výsledbm 

4. Ptedávání osobních údajů 
Sprilvce prohlašuje, že nepředává Va.Je osobní údaje do 
třetí země nebo mezin:írodni org:mizacL Připadni pfíjemci 
wobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedeni 
služby nebo její části zad.i správce, dále" orginy vrfejně moci 
a správy, vyplývd·li to ze zvl;iltnich pnivnich pm:lpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracováni osobních údajů provildi správce, 
příp. zpracovatel prostřednktvfm výpočetní techniky, 
nebo i manwilním r.působem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodrženi všech bezpečnostních zásad pro 
spnivu a zpracová.n.i osobních údajů. Vaše osobni údaje 
správce zpracovM po dobu nezbytnou pro napln!nl 
účelu zpracováni, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Spni\"Ce je vtak oprávněn, dále zpracov:iv::,;t Volše 
osobní údaje pro splněni svých dalJf zilronných povinnosti 
(napt. v oblasti nrchivnictvi, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých pr.tvních nároků). 

1C: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojeni: 3235761/0710 
Dalová schránka: pub)9rB 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dile, ie vůči Správci mate následujici práva 
vyplývojlcl z GDPR, 

• právo poiadov::il pttstup k mobnim údajt1m, klen! 
o Vás zpracováváme, čímž se rozumí prilvo získat od 
správce potvrzeni, zda osobni údaje, které se Vó.s týkaJí, 
jsou či nejsou zprncováviiny, a pokud je tomu tak. m:ile 
pnivo získal piíslup k těmto osobnlill úd.ijům a k dalším 
informacím uvedeným včl.15 GDPR; 

• právo pot.a.dovat opravu osobnicb údnjů, které jsou 
o V;ls zpracováván}', pokud jsou nepfesné: 

• právo požadov.il výmaz osobnfch ůd.DJCa v pfípadech, 
ktt"ré jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolucní. Ve vyjmenovaných ptlpadech Jej 
nelz.e uplo.tnit {např. vyžaduje.Ji další zprncoviiní pr:ivni 
pfedpis nebo je zpracováni provddéno ve veřejném 
zájmu v oblasti veirjného zdraví}; 

• právo požadovat omezeni zpracováni ůdajú 
v případech, kleré jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• pnivo na přmosittlnost UdaJil, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které spr:ivce zpracovává pro splnění smlou,')', 
jejíž smluvnf slrano'u Jste nebo jfro piovedenl opatteni 
přijntých před uzavřenim smlouvy na Va!i i..ddosl. 
Jsou.li splněny uvedené podmínky, spr.ivce V:i.rn údaje 
poskytne ve strukturovMém, běžně používaném -. 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádal, aby údaje 
byly pi"eddny jinému spr.ivci přímo; 

• pnivo vznést námitku proti zpracováni,Jsou·li právním 
z.ikhidem zpracováním oprávněné zájmy spr.ivce. 

Spr.ívce Vás ujišťuje, ie Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodov.inl ani nedochó.zí k profilov;inf (automatizované 
zprncO\"iinl osobních údajů spočívajicich v jejich použiti 
k hodnocení některých osobních aspektů vzta.hujicich se 
k fyzickě osobě}. 

V pňpadé, kdy se domnív.ire, že správce zpracovdvi Vaše 
osobni údaje n«ipr.ivněně či jinak pan.duje Vaše pr.iva., 
máte pnivo podat stižnost u dozorového útndu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa.: pplk. Sochora 27,170 00 
Praha 7, tel: 234 665 111, web: www.uoou.cz. nebo máte 
právo poi:idat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

4/4 



':": -~-' - . 
·;'• - . -·· 

' 

---- ·--------
From:  
Sent: Tuesday, December 6, 2022 7:43 AM 
To:  
Subject: RE: Cenová nabídka : 11109 

Dobrý den, paní inženýrko, 

v phloze zasílám akceptovanou cenovou nabídku. 

Vaši cenovou nabídku č. 11109 ze dne 5. 12. 2022 akceptuji bez výhrad. 

Moc děkuji za spolupráci. 

S přáním hezkého dne 

 

 
vedoucí útvaru vodohospodářských laboratoří 

Povodi Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 oo Brno 
T +   
www.pmo.cz 

POVODÍ 
MORAVY 



2 




